
Uchwała Nr 227/2019 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 roku  

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) w związku z uchwałą 

Nr XI/81/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2 

Dokonuje się zmian w planach finansowych wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 i 4 do uchwały 

§ 3 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych 

(sprzedaż tokarek będących na wyposażeniu pracowni zajęć praktycznych Zespołu Szkół w 

Koniecpolu) i przeznaczenia ich na wydatki związane z wynajmem hali na zajęcia praktyczne 

dla uczniów Branżowej szkoły I stopnia oraz refundację dodatków dla opiekunów uczniów 

odbywających praktyczną naukę zawodu u pracodawców                                            10 794 zł; 

2) w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków 

przyznanych dla Powiatu                                                                                              12 000 zł; 

3) celem wprowadzenia ponadplanowych dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty składek ZUS z lat 

ubiegłych i przeznaczenia ich na zakup odzieży i środków czystości  w Domu Dziecka w 

Chorzenicach                                                                                                                  6 019 zł; 

4) celem prawidłowej klasyfikacji dochodów z tytułu uzyskanego w roku bieżącym zwrotu od 

Firmy Orange za czynsz, zużytą energię elektryczną i wynajmu ogrodzenia na cele reklamowe 

uzyskane przez Dom Pomocy Społecznej w Blachowni; 



5) celem dostosowania planu wydatków bieżących i majątkowych na zadaniu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego „Modernizacja bazy dydaktycznej kształcenia 

zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu” do wartości wynikających z 

ostatecznych rozliczeń w związku z zakończeniem realizacji projektu; 

6)  w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na zadaniu wieloletnim pn. „Dostosowanie 

Budynku Głównego Domu Pomocy Społecznej w Blachowni do wymagań bezpieczeństwa 

pożarowego” i uzupełnienia nim wydatków bieżących dotyczących usług remontowych, 

7) w związku z dokonaniem zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku z tytułu wpłat 

z Fundacji Energetyka na Rzecz Polski Południowej i przeznaczenia ich na pokrycie zakupu 

placu zabaw dla wychowanków                                                                                       8 000 zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


